KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Sot me date 04.10.2021 lidhet kjo kontraté shitje aksionesh ndérmijet
paleve t& meposhtme: ‘

SHITESI:

Klajd Mulhaxhia person me shtetesi shqipetare , i datelindjes 07/08/1 T
kartes se identitetit me nr ID 160807051B 986 mbajtes |

PALA BLERESE:

1. Bledar Sulejmani person me shtetesi shqgipetare i datelindjes 21/04/1976, mbajtes i
kartes se identitetit me nr H60421195J
2. Ervin Shameti person me shtetesi shqipetare i datelindjes 25/09/1993 mbaites i kartes

se identitetit me nr J30925041Q
3. Florinda Luma person me shtetesi shqipetare e datelindjes 10/02/1973, mbaites e kartes

se identitetit me nr H35210095 S

DISPOZITA TE PERGJITHESHE

A) Shitesi éshté aksioner né shoqgerine Express Alb 24 Shpk, NUIS M12019013F, me

seli :
Rruga Dibres, zona kadastrale 8370, me nr pasurie 4/126-ND ,Tirane dhe zot€rues i njé

pjesemarrjeje prej 25% té kapitalit t& Shoqerise I cili eshte ne vleren 100.000 leke. Viera
nominale e nje kuote eshte 25.000 leke.

Ne kéto kushte, Palét bien dakord Si me poshte vijon:

OBJEKT I SHITJES

Pala shitese Klajd MULHAXHIA , I shet me vullnet te lire paleve blerese 25% te kuotave
te kapitalit themeltar te shogerise e barabarte kjo me vleren 25.000 leke.

Palet blerese

Bledar Sulejmani mbajtes i kartes se identitetit me nr H60421195J
Ervin Shameti mbajtes i kartes se identitetit me nr J30925041Q
Florinda Luma mbaijtes e kartes se identitetit me nr H35210095 S



AR T E——" -

Silasains

me vullnet te lire e te plote i blejne pales shitese Klajd Mulhaxhia 25% ¢ 0
Ppitalit

themeltar te shogerise.
TRANSFERIMI I PRONESISE

e kontrates se .transferimit ( shitesit ) te kuotave te cituara me |
¢a 25% i Kapitalit te shogerise , dhe pala blerese behet zotery o
59 te kapitalit e barabarte me 25.000 leke. Radl

Me nenshkrimin
shitese zhvishet n
pjeses se shitur prej 2

O PO N e St e RN
R N e

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate ortaket e shogerise Express Alb 24 jane si me poshte:

Bledar Sulejmani zoterues i nje kuote me 33% te aksioneve me vlere nominale 33.000 lek
. e.

l 5 =
Ervin Shameti zoterues i nje kuote me 34% te aksioneve me viere nominale 34.000 |eke

Florinda Luma zoterues i nje kuote me 33 % te aksioneve me vlere nominale 33.000 leke

Pala blerese merr persiper te gjitha te drejtat e detyrimet e shoqerise sipas pergindjes se kuotave
te kapitalit ge gezon née shogeri ge nga momenti i nenshkrimit te kontrates se shitjes e ne vijim

Pala blerese nuk ka asnje pergjegjesi per detyrimet ge pala shitese mund te kete jashte
shogerise.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarta, njera prej te cilave depozitohet ne registrin
tregtar duke bere ndryshimet perkatese.

Pala blerese

Bledar Sulejmani/ Ervin Shameti Florinda L




